
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH

Maximální cena 
celkem bez DPH, 

kterou nelze 
překročit

1 Notebook 14“ 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč
2 Notebook 15“ 1 37 000,00 Kč 37 000,00 Kč
3 Notebook 17“ 1 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč
4 Monitory 27" 4k 4 12 500,00 Kč 50 000,00 Kč
5 Záloha dat 6 8 000,00 Kč 48 000,00 Kč
6 Notebook pracovní 3 20 000,00 Kč 60 000,00 Kč

147 500,00 Kč 265 000,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 73 690,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 193 130,00 Kč

1 Nabídková cena bez DPH za kus 21900
Notebook 14“ Nabídková cena celkem bez DPH 21900
Počet kusů: DPH 4599
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 26499
Produktové číslo (kód výrobce)

Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 13" - 14"
Rozlišení displeje min. 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 14500 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Platný od 23.10.2023. Tuto 
hodnotu doložte printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

Paměť RAM min. 16GB
Disk SSD min. 512GB
Grafická karta min. 4GB, GPU kompatibilní, 

PassMark GPUs Mark min. 6700 
bodů dle www.videobenchmark.net, 
celková průměrná hodnota bodů ze 
všech měření. Platný od 23.10.2023. 
Tuto hodnotu doložte printscreenem 
ze stránky videocardbenchmark.net

Grafický výstup HDMI (konektor na notebooku, nebo 
pomocí externí redukce z USB-C)

Bezdrátová konektivita WiFi ax
USB porty: min. 3x, z toho 1x USB-C podporující 

power delivery a přenos obrazu z 
dokovací stanice

Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 
verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

Kapacita baterie min. 55 Wh
Klávesnice podsvícená klávesnice, české 

 Rozměry max tloušťka (výška) 20mm
Barva Požadujeme kancelářské barvy
Hmotnost Maximálně 1,4 Kg
Součástí dodávky Napájecí adaptér
Záruka 2 roky

2 Nabídková cena bez DPH za kus 29300
Notebook 15“ Nabídková cena celkem bez DPH 29300

ano
Windows 11 Home

ano
ano

Požadavek

ano
ano
ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Minimální konfigurace:

ano

ano
ano
ano
ano

Intel Core i5 12500H

ano
ano

ano, redukcí

ano
ano

ano
NVIDIA GeForce RTX 2050 4GB

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Lenovo Yoga Slim 7 Pro 14IAH7

 82UT0061CK 



Počet kusů: DPH 6153
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 35453
Produktové číslo (kód výrobce)

Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 14,5" - 15,6"
Rozlišení displeje min. 1920 × 1080
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 22000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Platný od 23.10.2023. Tuto 
hodnotu doložte printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

Paměť RAM min. 32GB
Disk SSD min. 512MB
Grafická karta min. 6GB, GPU kompatibilní, 

PassMark GPUs Mark min. 12000 
bodů dle www.videobenchmark.net, 
celková průměrná hodnota bodů ze 
všech měření. Platný od 23.10.2023. 
Tuto hodnotu doložte printscreenem 
ze stránky videocardbenchmark.net

Grafický výstup HDMI na těle přístroje
LAN RJ 45 na těle přístroje
Bezdrátová konektivita WiFi 6
USB porty: min. 3x, z toho 1x USB-C podporující 

    Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 
verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

Kapacita baterie min. 55 Wh
Klávesnice podsvícená klávesnice, české 

 Rozměry max tloušťka (výška) 28mm
Barva Požadujeme kancelářské barvy
Hmotnost Maximálně 2,5 Kg
Součástí dodávky Napájecí adaptér
Záruka 2 roky

3 Nabídková cena bez DPH za kus 34950
Notebook 17“ Nabídková cena celkem bez DPH 34950
Počet kusů: DPH 7339,5
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 42289,5
Produktové číslo (kód výrobce)

Typ Notebook
Úhlopříčka displeje 17" - 18"
Rozlišení displeje min. 1920x1200 px
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 25000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Platný od 23.10.2023. Tuto 
hodnotu doložte printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

Paměť RAM min. 32GB
Disk SSD M2 min. 1TB
Grafická karta min. 8GB, GPU kompatibilní, 

PassMark GPUs Mark min. 17000 
bodů dle www.videobenchmark.net, 
celková průměrná hodnota bodů ze 
všech měření. Platný od 23.10.2023. 
Tuto hodnotu doložte printscreenem 
ze stránky videocardbenchmark.net

Grafický výstup HDMI (konektor na notebooku, nebo 
pomocí externí redukce z USB-C)

LAN RJ 45 na těle přístroje
Bezdrátová konektivita WiFi ax
USB porty: min. 3x, z toho 1x USB-C 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

1
Acer Nitro 5 AN517-55

NH.QLFEC.001

ano
Intel Core i7 12700H

ano

ano

ano

ano

ano
ano

Minimální konfigurace: ano
ano
ano

1
Acer Nitro 5 (AN515-58-75LY)

NH.QLZEC.003
anoMinimální konfigurace:
ano
ano
ano

Intel Core i7 12700H

ano
ano

ano

ano
ano
ano

Windows 11 Home

ano

ano

ano
ano
ano
ano

ano
ano

ano
NVIDIA GeForce RTX 4050 6GB

ano
NVIDIA GeForce RTX 4060 8GB



Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 
verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity.  
OS podporovaný výrobcem (formou 
aktualizací) min. do roku 2025. 
Licence nesmí být formou upgrade ze 
starší verze OS

Kapacita baterie min. 90 Wh
Klávesnice podsvícená klávesnice, české 

 Rozměry max tloušťka (výška) 35mm
Barva Požadujeme kancelářské barvy
Hmotnost Maximálně 3 Kg
Součástí dodávky Napájecí adaptér
Záruka 2 roky

4 Požadavek Nabídková cena bez DPH za kus 6300
Monitory 27" 4k Nabídková cena celkem bez DPH 25200
Počet kusů: 4 DPH 5292
Nabízený produkt (produktové Nabídková cena celkem včetně 30492

Typ zařízení LCD monitor
Panel úhlopříčka 27" - 27,3" IPS
Provedení ploché
Rozlišení min. 3840 × 2160 px UHD
Konektory HDMI, USB-C (Power Delivery ), 

 VESA umožňuje montáž na VESA držák, 
rozteč 100x100, PIVOT

Záruka: min. 2 roky

5 Nabídková cena bez DPH za kus 5700
Pevné disky Nabídková cena celkem bez DPH 34200
Počet kusů: DPH 7182
Nabízený produkt (produktové Nabídková cena celkem včetně 41382

Kapacita 1 disku min. 14 TB

Provedení interní

Formát 3.5"

Rozhraní SATA III

MTBF 2 500 000 h

Kapacita min. 14 TB
Rychlost čtení/zápis 250 MB/s
Záruční doba min 2 roky 
Další požadavky: použití do serveru, datová uložiště

6 Nabídková cena bez DPH za kus 15860
Notebook pracovní Nabídková cena celkem bez DPH 47580
Počet kusů: DPH 9991,8
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 57571,8
Produktové číslo (kód výrobce)

Typ Notebook
Úhlopříčka displeje, typ 15,3 – 16“, IPS
Rozlišení displeje 1920 x 1080 (Full HD)
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 18000 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Platný od 23.10.2023. Tuto 
hodnotu doložte printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

Paměť RAM 16GB DDR4
Disk Min. 1TB SSD
Grafický výstup HDMI na těle přístroje

Bezdrátová konektivita WiFi
Ostatní BT, HD kamera
USB porty: min. 3x, z toho 1x USB-C podporující 

power delivery a přenos obrazu z 
dokovací stanice

Kapacita baterie Min. 35 Wh
Klávesnice a touchpad Vestavěné s numerickou částí, 

klávesnice podsvícená

ano
ano
ano

AMD Ryzen 7 7730U

ano
ano

ano
ano

ano
ano

ano
ano
ano
ano
ano

ano

ano
Windows 11 Home

ano
ano
ano
ano
ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

27" Dell S2722QC , 210-BBRQ

 

ano

ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

6
Seagate Exos X18 16TB,  ST16000NM000J 

ano

ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

3
Lenovo IdeaPad Slim 3 16ABR8

 82XR0046CK 
Minimální konfigurace:

Minimální konfigurace:

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Minimální konfigurace:

ano

ano



Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 
verze nabízená výrobcem. 
Kompatibilní se stávajícím 
počítačovým prostředím univerzity. 
Licence umožňující downgrade na 
starší verze OS. OS podporovaný 
výrobcem (formou aktualizací) min. 
do roku 2025. Licence nesmí být 
formou upgrade ze starší verze OS

Hmotnost Maximálně 1,8 Kg
Součástí dodávky Napájecí adaptér

ano
Windows 11 Home

ano
ano

2 roky ano

 


	ntb

